

MUNICÍPIO DE AIUABA



Resumo da licitação AQUISIÇÃO DE MATERIAL ELÉTRICO E HIDRÁULICO, DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE AIUABA - CE..

Edital2023041400

PROPOSTA INICIAL DE PREÇOS

lote 06	item	descrição	marca	modelo	qtd	vl unit	vl tot
	1	Alicate prensa terminal	VONDER	36.86.006.000	1	R\$ 680,00	R\$ 680,00
	2	alicate amperímetro digital	MINIPA	ET3200	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
	3	alicate universal 8" - 1000v	TRAMONTINA		2	R\$ 86,00	R\$ 172,00
	4	Contator 07 a - 380 v	SOPRANO	05164.1009.33	6	R\$ 95,00	R\$ 570,00
	5	contator 09 a 380v	SOPRANO	05164.1009.33	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
	6	contator 12 a 380 v	SOPRANO	05164.1012.33	6	R\$ 170,00	R\$ 1.020,00
	7	contator 18 a - 380 v 1na+1nf	SOPRANO	05164.1018.33	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
	8	contator tripolar 18a -220v 1na+1nf	SOPRANO	05164.1018.32	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00
	9	contator tripolar 32 a 2na+2nf 220v	SOPRANO	05164.2032.32	10	R\$ 559,00	R\$ 5.590,00
	10	contator tripolar 115 a - 2na+2nf 220v	SOPRANO	05164.9115.32	10	R\$ 2.700,00	R\$ 27.000,00
	11	contator tripolar 185 a - 2na +2nf - 220v	SOPRANO	05164.9185.32	6	R\$ 3.400,00	R\$ 20.400,00
	12	fita isolante autofusão 19mm - 10mts	SOPRANO	05195.7635.10	200	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
	13	fita isolante pvc 750 v 19mm - 20mts	SOPRANO	05195.0015.20	350	R\$ 15,00	R\$ 5.250,00
	14	rele de tempo 220v	SOPRANO	05142.0001.02	5	R\$ 122,00	R\$ 610,00
	15	rele de nível 380 v	jng	14396	15	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
	16	rele de nível 220 v	jng	14397	15	R\$ 130,00	R\$ 1.950,00
	17	rele de sobre carga 1,0 a 1,6	soprano	05165.1006.31	10	R\$ 139,00	R\$ 1.390,00
	18	rele de sobre carga 1,6 a 2,5	SOPRANO	05165.1007.31	15	R\$ 139,00	R\$ 2.085,00
	19	rele de sobrecarga 2,5 a 4,0	SOPRANO	05165.1008.31	15	R\$ 139,00	R\$ 2.085,00
	20	rele de sobrecarga 5,5 a 8,0	SOPRANO	05165.1010.31	15	R\$ 139,00	R\$ 2.085,00
	21	rele de sobrecarga de 7,0 a 10,0	SOPRANO	05165.1012.31	4	R\$ 139,00	R\$ 556,00
	22	rele de sobrecarga 9,0 a 13	SOPRANO	05165.1013.31	2	R\$ 139,00	R\$ 278,00
	23	rele de sobrecarga de 12 a 18	SOPRANO	05165.1014.31	15	R\$ 139,00	R\$ 2.085,00
	24	rele de sobrecarga de 23 a 32	SOPRANO	05165.2017.31	6	R\$ 162,00	R\$ 972,00
	25	rele de sobrecarga de 45 a 65	SOPRANO	05146.3020.31	6	R\$ 354,00	R\$ 2.124,00
	26	rele de sobrecarga 80 a 93	SOPRANO	05165.3027.31	3	R\$ 860,00	R\$ 2.580,00
	27	dispositivo de proteção contra surtos 175v 20ka	SOPRANO	05190.0001.01	6	R\$ 74,00	R\$ 444,00
	28	rele de falta de fase 380 v	SOPRANO	05142.0002.01	20	R\$ 134,00	R\$ 2.680,00
	29	chave magnetica para motor 1,0 cv	SOPRANO	05147.0907.32	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
	30	chave magnetica para motor 1,5 cv	SOPRANO	05147.0908.32	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
	31	chave magnetica para motor 2,0 cv	SOPRANO	05147.0908.32	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
	32	chave magnetica para motor 3,0 cv	SOPRANO	05147.0910.32	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00
	33	chave magnetica para motor 5,0 cv	SOPRANO	05147.1212.32	5	R\$ 315,00	R\$ 1.575,00
	34	chave magnetica para motor 7,5 cv	SOPRANO	05147.1213.32	5	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
	35	chave magnetica para motor 10 cv	SOPRANO	05147.1814.32	5	R\$ 330,00	R\$ 1.650,00
	36	chave magnetica para motor 12 cv	SOPRANO	05147.2215.32	6	R\$ 280,00	R\$ 1.680,00
	37	chave magnetica para motor 15 cv	jng	15395	4	R\$ 280,00	R\$ 1.120,00
	38	disjuntor monopolar 10 a 5ka	SOPRANO	05121.0010.11	16	R\$ 26,00	R\$ 416,00
	39	disjuntor monopolar 16 a 5ka	SOPRANO	05121.0016.11	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
	40	disjuntor monopolar 20 a 5ka	SOPRANO	05121.0020.11	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
	41	disjuntor monopolar 32 a 5ka	SOPRANO	05121.0032.11	20	R\$ 26,00	R\$ 520,00
	42	disjuntor tripolar 10 a 5ka	SOPRANO	05121.0010.31	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
	43	disjuntor tripolar 16 a 5ka	SOPRANO	05121.0016.31	10	R\$ 80,00	R\$ 800,00
	44	disjuntor monopolar 25 a 5ka	SOPRANO	05121.0025.11	20	R\$ 14,00	R\$ 280,00
	45	disjuntor tripolar 40 a 5ka	SOPRANO	05121.0040.31	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00
	46	disjuntor tripolar 50 a 5ka	SOPRANO	05121.0050.31	12	R\$ 100,00	R\$ 1.200,00
	47	disjuntor tripolar 63 a 5ka	SOPRANO	05121.0063.31	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
	48	disjuntor tripolar 70 a 5ka	SOPRANO	05121.0070.31	2	R\$ 130,00	R\$ 260,00
	49	eletrodo de nível	eltronic	1EPA01	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
	50	disjuntor monopolar 100 a 10ka	SOPRANO	05121.1100.31	5	R\$ 200,00	R\$ 1.000,00
						TOTAL	R\$ 130.597,00

VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS

Atenciosamente,

São Paulo, 24 de ABRIL DE 2023

DECLARAÇÃO DE AUTENTICIDADE DOS DOCUMENTOS



Declaramos que os documentos entregues para licitação do MUNICIPIO DE Ajuaba Edital2023041400 são autênticos e nos responsabilizamos por quaisquer das informações apresentadas

Atenciosamente,

São Paulo, 24 de ABRIL DE 2023